
VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

dle ust. § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“), poskytnuté v rámci zadávacího řízení o podlimitní veřejnou zakázku 

 

„Cyklostezka Bystřice pod Hostýnem – Slavkov pod Hostýnem“ 

 
 

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem 

Sídlo: Masarykovo nám. 137, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 

IČO / DIČ 00287113 / CZ00287113 

www adresa https://www.bystriceph.cz/   

Zástupce zadavatele 
Mgr. Radka Zátková, advokát, se sídlem Hořejší nábřeží 786/21, 

15000 Praha, ev. č. ČAK: 16743 

 

Název veřejné zakázky: 
„Cyklostezka Bystřice pod Hostýnem – Slavkov pod 

Hostýnem“ 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce 

Identifikátor veřejné zakázky: P21V00000008 

 
Zadavatel obdržel dne 2. 11. 2021 prostřednictvím elektronického nástroje JOSEPHINE žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace tohoto znění: 
 
Dotaz č. 3: 

„Máme dotaz k zadávací dokumentaci, resp. položkových rozpočtů této veřejné zakázky. Kontrolou 
položkových rozpočtů jsme zjistili, že v nich chybí velmi důležitá položka "přesuny hmot". Prosíme o 
její doplnění.“ 
 
Odpověď na dotaz č. 3: 

Do soupisů prací byly doplněny položky přesunu hmot, jedná se ale pouze o přesuny v rámci 
staveniště. Náklady na dovoz materiálu a použitých stavebních prvků je nutno zohlednit v cenách 
jednotlivých položek soupisu prací.  
 
Aktualizovaná část položkového rozpočtu SO 101 – úsek A a aktualizovaná část položkového 
rozpočtu SO 101 – úsek B jsou přílohou tohoto vysvětlení (v obou případech byl doplněn „Díl: 99“). 
 
 
Zadavatel obdržel dne 3. 11. 2021 prostřednictvím elektronického nástroje JOSEPHINE žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace tohoto znění: 
 
Dotaz č. 4:  
 
„V dodatečných informacích č. 2 jsou v Soupisu prací objektu SO 401 tyto položky: 

  *01 - klasická kabelová rýha 35x80 vč. písku a položení fólie    630   m 0,00 Kč 

*02 - ruční kabelová rýha 35x80 vč. písku a položení fólie 
 

m 0,00 Kč 
 *03 - překop vozovky - rýha 35x120 vč. lože řezání, asfalt 130 m 0,00 Kč 
 *04 - Pouzdrový základ pro stožáry VO 4-6m - klasický 22 ks 0,00 Kč 
 

https://www.bystriceph.cz/


 

 

Domníváme se, že to jsou názvy oddílů, protože je tato práce rozepsaná v následujících položkách. 
Jelikož není přípustné ocenit položku nulou, žádáme zadavatele o vysvětlení, jak tyto položky cenit, 
popř. o zaslání opraveného Soupisu prací tohoto objektu.“ 

 
 
Odpověď č. 4:  
 
Zadavatel potvrzuje, že se v níže uvedených případech jedná o názvy oddílů: 

  
 *01 - klasická kabelová rýha 35x80 vč. písku a položení fólie 
 *02 - ruční kabelová rýha 35x80 vč. písku a položení fólie 
 *03 - překop vozovky - rýha 35x120 vč. lože řezání, asfalt 
 *04 - Pouzdrový základ pro stožáry VO 4-6m - klasický 

  
V příloze tohoto vysvětlení zadavatel poskytuje upravenou část položkového rozpočtu SO 401, 
která neumožňuje nacenění výše uvedených řádků. 
 
 
Vzhledem k povaze tohoto vysvětlení, doplnění a upřesnění zadávacích podmínek zadavatel 
neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Toto vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace bude 
uveřejněno stejným způsobem jako zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku, tj. na profilu 
zadavatele: 
 
https://profily.proebiz.com/verejne-zakazky/2684  
 
V Praze dne 3. listopadu 2021 
 
Mgr. Radka Zátková, advokátka 
zástupce zadavatele 
 
Přílohy: 
- Příloha č. 1: Aktualizovaná část položkového rozpočtu SO 101 – úsek A 
- Příloha č. 2: Aktualizovaná část položkového rozpočtu SO 101 – úsek B 
- Příloha č. 3: Aktualizovaná část položkového rozpočtu SO 401 

https://profily.proebiz.com/verejne-zakazky/2684

		2021-11-03T15:18:59+0100
	Mgr. Radka Zátková




